
quarta-feira, 05 de aGOStO de 2009 8
Diário OficialExecutivo 1

R E S O L V E:

nomear ROSEANE CRISTINA RODRIGUES PATRÍCIO para exer-

cer o cargo em comissão de Assessor de Câmara II, código 

GEP-DAS-012.4, com lotação na Secretaria de Estado de Go-

verno, a contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.783/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

nomear GIBSON KEPLER SARMENTO PEREIRA para exercer 

o cargo em comissão de Assessor de Câmara III, código GEP-

DAS-012.5, com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a 

contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.784/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SEGOV,

R E S O L V E:

nomear RENATA NEVES BITTENCOURT para exercer o cargo em 

comissão de Assessor de Câmara II, código GEP-DAS-012.4, 

com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a contar de 1º 

de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.785/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

nomear PATRICIA MEDEIROS MIRALHA para exercer o cargo 

em comissão de Assessor de Câmara I, código GEP-DAS-012.3, 

com lotação na Secretaria de Estado de Governo, a contar de 1º 

de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.786/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

nomear MARTA CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS para exer-

cer o cargo em comissão de Coordenador de Núcleo II, código 

GEP-DAS-011.3, com lotação na Secretaria de Estado de Espor-

te e Lazer, a contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO DE 

2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA DE Nº 1.787/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 

2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/SE-

GOV,

R E S O L V E:

nomear DIÓGENES SILVA BRANDÃO para exercer o cargo 

em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, com 

lotação na Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, a contar 

de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.788/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

nomear JANETE MESSIAS DOS SANTOS para exercer o 

cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-012.3, 

com lotação na Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, a 

contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº 1.789/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

nº. 2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

nomear RAIMUNDA WEYL ALBUQUERQUE COSTA para 

exercer o cargo em comissão de Assessor, código GEP-DAS-

012.3, com lotação na Secretaria de Estado de Esporte e 

Lazer, a contar de 1º de agosto de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº.1.790/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 285/2009 – GAB/

SEGOV,

R E S O L V E:

exonerar FABIANNE CABRAL PINTO do cargo em comissão 

de Secretário de Conselho, código GEP-DAS-011.2, com 

lotação na Secretaria de Estado de Pesca e Aqüicultura, a 

contar de 31 de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

PORTARIA Nº1.791/2009 DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto nº. 

2.163, de 6 de abril de 2006, e 

CONSIDERANDO os termos do Ofício nº. 2800/2009 – CGP/

SEMA,

R E S O L V E:

exonerar, a pedido, BEATRIZ MAGNO MOREIRA do cargo 

em comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com 

lotação na Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a 

contar de 20 de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado 

PORTARIA Nº1.792/2009-CCG DE 4 DE AGOSTO DE 2009

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto 

n.º 2.163, de 6 de abril de 2006, e 

CONSIDERANDO os termos do Ofício n.º 2.821/2009-GAB/

SEMA,

R E S O L V E:

nomear ÉRIKO COSTA CRISPINO para exercer o cargo em 

comissão de Gerente, código GEP-DAS-011.3, com lotação 

na Secretaria de Estado de Meio Ambiente, a contar de 20 

de julho de 2009.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO,4 DE AGOSTO 

DE 2009.

CLÁUDIO ALBERTO CASTELO BRANCO PUTY

Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado

CONTINUA NO CADERNO 2


